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Bordi i Drejtoreve te K.R.U. "Hidroregjioni Jugor" Sh.A. Prizren, ne cil€sine e Panelit Intervistues
dhe Vleresues mbi bazEn e vleresimeve individuale t€ panelisteve, si dhe vleresimit dhe poentimit
mesatar te dal€ nga vleresimet individuale, e ne pajtim me dispozitat ligjore t€ Nenit 2I ftLigJit
per Ndermanjet Publike Nr. 03/L-087, pas zhvillimit td procedurave te Konkursit Publik me Nr.
3182, datE 25.08.2023, merr kete:

VENDIM

Mbi zgjedtrjen Sekretar/e ne K.R.U. "Hidroregjioni Jugor"Sh.A. ne Prizren.

Per poziten Sekretar/e ne K.R.U. "Hidroregjioni Jugor"Sh.A. ne Pdzren, sipas Konkursit me Nr.
3782, datE25.08.2023,doli se Z.Yetim Shala, prej 600 pik€ve maksimale eshtevleresuar me 533
pik€ apo me mesatare 88.83, dhe bazuar ne keto nga panelistdt shpallet si kandidat md i
suksesshem.

Arsyetim

Bordi i Drejtoreve i Kompanise Rajonale te Uj€sjellesit "Hidroregjioni Jugor"Sh.A. Prizren me
kompetencd te plote nE bazE te Nenit 2l te LigJit p€r Ndermanjet Publike Nr. 03/L-087 pas
zhvillimit te procedurave te rekrutimit sipas Ligjit per Ndermarrjet Publike Nr. 03lL-087 dhe
k€rkesave t€ peryjithshme te Konkursit Publik me Nr.3182, i publikuar me date 25.08.2023, ika
zhvilluar te gjitha procedurat e nevojshme ligjore me g'rast u intervistuan 3 (tre) kandidat, ku m€
i suksesshem u tregua Z.Yetim Shala i cili nga 600 piket maksimale esht€ vleresuar me 533 pike,
dhe me mesatare 88,83 !

Prandaj Bordi i Drejtoreve pas permbylljes me sukses td procesit te rekrutimit per Sekreta/e ne
K.R.U. "Hidroregjioni Jugor" Sh.A. ne Prizren vendosi si ne dispozitiv te ketij Vendimi.

K€shill6 juridike: Kandidatet pakenaqurme kdte Vendim mund€ tE ushtrojne Ankese n€ K.R.U.
"Hidroregjioni Jugor" Sh.A. ne Pizten ne afat prej 8 (tetd) ditesh kalendarike nga dita e pranimit
td ketij Vendimi.

Pil-z;ren,

19.10.2023


